



**GMINA ŚWIDNICA**  
ul. B. Głowackiego 4  
58-100 Świdnica (4)  
tel. 74 852 30 67  
NIP 884-23-65-226 Regon 890718389  
Nr konta BS w Kobierzycach Filia w Świdnicy  
32 9575 0004 0000 1445 2000 0010

Świdnica, dnia 18.06.2020 r.

*Wszyscy zainteresowani Wykonawcy*

**ZP.271.11.2020(1)**

**dotyczy: przetargu nr ZP.271.11.2020 pn.: „Przebudowa i rozbudowa publicznej drogi gminnej nr 112503D w miejscowości Witoszów Dolny”.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań, które wpłynęły w ramach niniejszego postępowania:

#### **Pytanie nr 1**

Wykonawca zwraca się o uzupełnienie kosztorysu dot. wodociągu o następujące pozycje, które należy ująć w ramach niniejszego zadania:

Kolana/łuki DN110 PE na załamaniach wodociągu

- kąt 15 stopni szt 7
- kąt 11 stopni szt 6
- kąt 30 stopni szt 1

#### **Pytanie nr 2**

Wykonawca zwraca się o uzupełnienie kosztorysu dot. kanalizacji sanitarnej o następujące pozycje, które należy ująć w ramach niniejszego zadania:

Wykonanie kaskady zewnętrznej na studni KS1

- 1 m rury PVC DN200
- 1 szt. trójnik PVC DN200/DN200
- 1 szt. kolano PVC DN200 kąt 90 stopni
- 1 m<sup>3</sup> elementu betonowego

#### **Pytanie nr 3**

Wykonawca zwraca się o uzupełnienie kosztorysu dot. przepustów o następujące pozycje, które należy ująć w ramach niniejszego zadania:

Do pozycji 31 d 1.7- Przepusty rurowe DN500 do zakresu 14,97m doliczyć 11,66m co daje ilość całkowitą 26,63m

Zmienić pozycję 32 d 1.7 z przepusty rurowe DN500 na DN600 oraz pomniejszyć ilości o 11,66m z ilości całkowitej 27,94m na 16,28m

### **Odpowiedź nr 1,2,3**

Załączony przedmiar jest elementem pomocniczym do wyceny oferty, w związku z powyższym należy wycenić pozycje wskazane w pytaniach 1,2,3.

### **Pytanie nr 4**

Dotyczy SIWZ dz. XII. Poz. 5. Wykonawca wnosi o informację co Zamawiający rozumie pod pojęciem „sporządzenia księgi drogi”? Przedmiotowe zamówienie dotyczy przebudowy i rozbudowy istniejącej i posiadającej swój numer drogi, natomiast zgodnie z par. 9 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom ewidencja drogi obejmuje m.in. księgę drogi. Powyższe implikuje, że istniejące drogi powinny posiadać własne księgi, za których istnienie i aktualizację zgodnie z par. 10 w/w Rozporządzenia odpowiedzialny jest właściwy zarządca drogi.

### **Odpowiedź nr 4**

Droga powyższa nie posiada księgi drogi, w związku z powyższym Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

### **Pytanie nr 5**

Na rysunkach przekrojów konstrukcyjnych jest ciek przy krawężnikowy z kostki betonowej 20x10x8 cm, a w opisie technicznym jest ciek z kostki 16x16x14 cm. Jaki ciek należy ująć w ofercie?

### **Odpowiedź nr 5**

Ciek przy krawężnikowy należy wycenić z kostki betonowej o wymiarach 16x16x14 cm.

z up. WÓJTA  
Barłomiej Strózik  
Zastępca Wójta